
Uchwała Nr IX/70/07
Rady   Miejskiej   w  Trzebnicy

z dnia 21 czerwca 2007 roku

w sprawie likwidacji Przedszkola  Specjalnego przy Szpitalu im. Św. Jadwigi Śląskiej
w Trzebnicy.

Na  podstawie  art.  59  ust.  1,  2  i  3  w  zw.  z  art.  5c  pkt  1  ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz
art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii  Kuratora Oświaty we Wrocławiu,

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 31 sierpnia 2007 r. likwiduje się Przedszkole  Specjalne przy Szpitalu im. Św. Jadwigi
Śląskiej w Trzebnicy - jednostkę budżetową Gminy Trzebnica.

§ 2

W Szpitalu im. Św. Jadwigi Śląskiej zostanie utworzona grupa przedszkolna jako odział

Przedszkola Publicznego nr 1 w Trzebnicy.

§ 3

Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Trzebnica.

§ 4

Dokumentację likwidowanej jednostki przejmuje Burmistrz Gminy Trzebnica.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Trzebnicy.

 Przewodniczący
  Rady Miejskiej
   w Trzebnicy

                                                                                        (-) mgr Jan Darowski




	UCHWAŁA  Nr IX/71/07
	RADY   MIEJSKIEJ   W   TRZEBNICY
	z dnia  21 czerwca 2007 roku


